PAGE

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

[image: image1.jpg]

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный гуманитарный университет»

(ФГБОУ ВО «РГГУ»)

	ПРОТОКОЛ № _____

	заседания государственной экзаменационной комиссии
от «___ » _______________   20___ года
по приёму государственного экзамена

	институт; факультет; учебно-научный центр; отделение

	направление подготовки/ специальность

	код, название направления подготовки /специальности

	направленность (профиль)/специализация

	форма обучения

	очная; очно-заочная; заочная

	форма проведения государственного экзамена

	Очная (устно/письменно)
                   зачеркнуть ненужное

	С применением дистанционных образовательных технологий.
Личность обучающегося идентифицирована.

	Присутствовали:

	Председатель ГЭК

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	Члены ГЭК:

	1.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	2.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	3.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	4.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	5.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	6.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	7.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	Экзаменуется обучающийся

	Фамилия Имя Отчество

	Экзаменационный билет  № ______

	Вопросы экзаменационного билета:

	1.

	2.

	3.

	4.

	Перечень вопросов, заданных обучающемуся:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	Характеристика ответов обучающегося:

	Мнения председателя и членов ГЭК о выявленном в ходе государственного экзамена уровне подготовленности обучающегося к решению профессиональных задач, а также о выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке обучающегося:

	Решение ГЭК
Признать, что обучающийся
	Фамилия Имя Отчество

	прошел государственное аттестационное испытание в форме государственно экзамена
с оценкой

	отлично, хорошо, удовлетворительно, неудовлетворительно/
                                                неявка

	Председатель ГЭК
	_________________

	подпись
	/расшифровка подписи/

	Секретарь ГЭК
	_________________

	подпись
	/расшифровка подписи/

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

[image: image2.jpg]

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный гуманитарный университет»

(ФГБОУ ВО «РГГУ»)

	  ПРОТОКОЛ № ____

	         заседания государственной экзаменационной комиссии
от «_____»___________  20_____ года

	по защите выпускной квалификационной работы

	институт; факультет; учебно-научный центр; отделение

	направление подготовки/ специальность

	         код и название направления подготовки /специальности

	направленность (профиль)/специализация

	форма обучения

	   очная; очно-заочная; заочная

	форма проведения защиты выпускной квалификационной работы

	Очная

	С применением дистанционных образовательных технологий.
Личность обучающегося идентифицирована.

	Присутствовали:

	Председатель ГЭК

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	Члены ГЭК:

	1.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	2.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	3.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	4.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	5.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	6.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	7.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	Обучающийся

	Фамилия Имя Отчество

	Тема выпускной квалификационной работы (ВКР)

	ВКР выполнена под руководством

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	при консультации

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	В государственную экзаменационную комиссию представлены следующие материалы:

	1. Текст ВКР на __________  страницах.

	2. Отзыв руководителя ВКР

	3. Рецензия на ВКР

	                                          Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	наименование организации/структурного подразделения РГГУ (для внутренних рецензентов)

	4. Справка о результатах проверки ВКР на объем заимствований.

	После защиты ВКР  обучающемуся были заданы следующие вопросы:

	1.

	2.

	3.

	4.

	Характеристика ответов на заданные вопросы:

	Мнения председателя и членов ГЭК о выявленном в ходе защиты ВКР уровне подготовленности обучающегося к решению профессиональных задач, а также о выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке обучающегося:

	Решение ГЭК

Признать, что обучающийся  Фамилия Имя Отчество прошел государственное аттестационное испытание в форме защиты выпускной квалификационной работы (магистерской диссертации; бакалаврской работы; дипломной работы оставить нужное)  с оценкой

	отлично, хорошо, удовлетворительно, неудовлетворительно/неявка

	Председатель ГЭК
	__________________

	подпись
	/расшифровка подписи/

	Секретарь ГЭК
	_________________

	подпись
	/расшифровка подписи/

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

[image: image3.jpg]

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный гуманитарный университет»

(ФГБОУ ВО «РГГУ»)

	ПРОТОКОЛ № ______

	заседания государственной экзаменационной комиссии
от «_____»___________  20_____ года

	о присвоении квалификации и выдаче документов о высшем образовании
и о квалификации

	институт; факультет; учебно-научный центр; отделение

	направление подготовки / специальность

	код и название направления подготовки/специальности

	направленность (профиль)/специализация

	форма обучения

	очная, очно-заочная, заочная

	Присутствовали:

	Председатель ГЭК

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	Члены ГЭК:

	1.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	2.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	3.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	4.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	5.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	6.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	7.

	Фамилия Имя Отчество ученая степень, ученое звание, должность

	В государственную экзаменационную комиссию предоставлены следующие материалы:
1. Протоколы заседаний государственной экзаменационной комиссии по приему государственного экзамена.
2. Протоколы заседаний государственной экзаменационной комиссии по защите выпускной квалификационной работы.
3. Учебные карточки обучающихся.

	Решение ГЭК:
На основании успешного прохождения государственной итоговой аттестации

	присвоить квалификацию

	по направлению подготовки/специальности

	код и название направления подготовки/специальности

	и выдать документ о высшем образовании и о квалификации  следующим обучающимся:

	1. Фамилия Имя Отчество

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	Председатель ГЭК
	_______________

	подпись
	/расшифровка подписи/

	Секретарь ГЭК
	_________________

	подпись
	/расшифровка подписи/